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Linie N1 Nachtbus Saarbrücken -  BlieskastelNachtbus Saarbrücken - Blieskastel

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Mo-Fr Sa So u. Ft
1 301 401

Saarbrücken Trierer Str.
Saarbrücken Gutenbergstr. A
Saarbrücken Hansah./Ludwigsk. E
Saarbrücken Rathaus
Saarbrücken Wilhelm-Heinrich-Brücke A
Saarbrücken Staatstheater
Saarbrücken St. Johanner Markt
Saarbrücken Uhlandstr./Mainzer Str.
Saarbrücken Hellwigstr. A
Saarbrücken Kieselhumes A
Saarbrücken Römerkastell A
Saarbrücken Halberg Römerstadt
Brebach Stummstraße A
Brebach An der Rot Schanz A
Brebach Halberger Hütte A
Brebach Mühlenweg A
Brebach Erzbergerstraße A
Brebach Kurt-Schumacher-Str. A
Fechingen Heringsmühle A
Fechingen Latze Brück A
Fechingen Kirche A
Fechingen Kronenmühle A
Fechingen Schwimmbad A
Eschringen Beim Schöpfchen A
Eschringen Am Höllweg A
Eschringen Andreas-Kremp-Str. A
Eschringen Mühle A
Eschringen Am Rebenberg A
Ensheim Brückstraße A
Ensheim Marktweg A
Ensheim Rathaus A
Ensheim Kreuzfeldstraße A

ab 3:02
3:05
3:06
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:13
3:14
3:16
3:17
3:18
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36
3:37

3:02
3:05
3:06
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:13
3:14
3:16
3:17
3:18
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36
3:37

3:02
3:05
3:06
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:13
3:14
3:16
3:17
3:18
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36
3:37

Ensheim Bischof-Eich-Str. A
Ensheim Industriestraße C
Heckendalheim Römerstraße B
Heckendalheim Mitte B
Heckendalheim Wiesental B
Ommersheim Friedhof B
Ommersheim Kirche B
Ommersheim Brunnen B
Ommersheim Weiher B
Ommersheim Baumschule B
Aßweiler Burwiese B
Aßweiler Busbahnhof A
Aßweiler Aldi A
Biesingen Ortsmitte A
Ballweiler Stopp B
Ballweiler Sportplatz B
Ballweiler Feuerwehr B
Wecklingen B
Blickweiler Ballweilerstr. B
Blickweiler Ortsmitte B
Blickweiler Am Güterbahnhof B
Blieskastel Friedhof B
Blieskastel Busbahnhof D an

3:38
3:39
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51
3:51
3:52
3:54
3:55
3:56
3:58
4:00
4:01
4:02
4:04
4:06

3:38
3:39
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51
3:51
3:52
3:54
3:55
3:56
3:58
4:00
4:01
4:02
4:04
4:06

3:38
3:39
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51
3:51
3:52
3:54
3:55
3:56
3:58
4:00
4:01
4:02
4:04
4:06

 : verkehrt nicht am 25. und 
26.12.

 : Fasching: verkehrt nur am 
01.03. und 04.03.2019


